
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE 
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KARABIN SPORTOWY BOCZNEGO ZAPŁONU 

STOJĄC — „ZOMBIAKI” 

 

Nazwisko Imię Klub Strzelecki 
Licencja  
TAK/NIE 

LICZBA 
PUNKTÓW 

MIEJSCE 

Bielica Sebastian Silesia Gorillas tak 140 1 

Dąbrowski Henryk Silesia Gorillas tak 112 2 

Ataman Jacek Silesia Gorillas tak 110 3 

Rebke Grzegorz Silesia Gorillas tak 105 4 

Wiertel Jakub Silesia Gorillas tak 85 5 

Starczała Grzegorz Silesia Gorillas tak 85 6 

Kosińska Iryna Silesia Gorillas tak 82 7 

Kosiński Kacper SK Braterstwo nie 82 8 

Górecki Korneliusz Silesia Gorillas tak 75 9 

Seternus Paweł Silesia Gorillas tak 70 10 

Pielczyk Rafał Silesia Gorillas tak 68 11 

Bielica Agata Silesia Gorillas tak 68 12 

Kuc Bartosz Silesia Gorillas tak 62 13 

Kastelnik Adrian Silesia Gorillas tak 62 14 

Lech Jacek Silesia Gorillas tak 57 15 

Stachowicz Sebastian Silesia Gorillas tak 54 16 

Mrozik Marcin Silesia Gorillas tak 52 17 

Czapla Marek Silesia Gorillas tak 52 18 

Adamczyk Wojciech Silesia Gorillas tak 49 19 

Dąbkowski Sylwester Silesia Gorillas tak 33 20 

Kijowski Marcin Silesia Gorillas tak 27 21 

Jurczyk Tomasz Silesia Gorillas tak 25 22 

Dudziak Damian Silesia Gorillas tak 18 23 



Kempka Marcin Silesia Gorillas tak 15 24 

Skopek Krzysztof Silesia Gorillas tak 9 25 

Górecka Irena Silesia Gorillas nie 5 26 

Kubacki Jakub Silesia Gorillas nie 5 27 

Krupa Łukasz Silesia Gorillas tak 0 28 

Czyż Paweł Silesia Gorillas nie 0 29 

 

 

 

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU – „POPPERY” 

 

Nazwisko Imię Klub Strzelecki 
Licencja  
TAK/NIE 

CZAS MIEJSCE 

Mrozik Marcin Silesia Gorillas tak 6,3 1 

Jurczyk Tomasz Silesia Gorillas tak 6,3 2 

Kosiński Kacper SK Braterstwo nie 7,13 3 

Bielica Sebastian Silesia Gorillas tak 7,43 4 

Dąbrowski Henryk Silesia Gorillas tak 8,4 5 

Starczała Grzegorz Silesia Gorillas tak 8,82 6 

Kuc Bartosz Silesia Gorillas tak 9,74 7 

Wiertel Jakub Silesia Gorillas tak 11,92 8 

Rebke Grzegorz Silesia Gorillas tak 12,6 9 

Pielczyk Rafał Silesia Gorillas tak 12,7 10 

Dudziak Damian Silesia Gorillas tak 13,01 11 

Ataman Jacek Silesia Gorillas tak 14,46 12 

Skopek Krzysztof Silesia Gorillas tak 14,96 13 

Lenartowicz Maciej Silesia Gorillas tak 15,07 14 



Dąbkowski Sylwester Silesia Gorillas tak 16,16 15 

Lech Jacek Silesia Gorillas tak 16,47 16 

Kastelnik Adrian Silesia Gorillas tak 17,22 17 

Kijowski Marcin Silesia Gorillas tak 17,5 18 

Seternus Paweł Silesia Gorillas tak 18,34 19 

Górecki Korneliusz Silesia Gorillas tak 19,33 20 

Rutkowski Remigiusz Silesia Gorillas tak 21,15 21 

Kaps Michał Silesia Gorillas tak 21,19 22 

Krupa Łukasz Silesia Gorillas tak 21,7 23 

Kosińska Iryna Silesia Gorillas tak 22,26 24 

Adamczyk  Wojciech Silesia Gorillas tak 23,08 25 

Czyż Paweł Silesia Gorillas nie 26,17 26 

Czapla Marek Silesia Gorillas tak 26,67 27 

Stachowicz Sebastian Silesia Gorillas tak 28,99 28 

Kubacki Jakub Silesia Gorillas nie 34,62 29 

Kempka Marcin Silesia Gorillas tak 37,01 30 

Kulpa Tomasz Silesia Gorillas tak 39,93 31 

Górecka Irena Silesia Gorillas nie 44,98 32 

Bielica  Agata Silesia Gorillas tak 56,16 33 

 

 

 


